入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和  年  月  日

（あて先）小松市長

住所

氏名

                （会社名）

代表者氏名

令和  年  月  日付けで公告がありました下記の物件に係る一般競争入札

の参加資格について確認されたく，必要書類等を添えて申請します。

 なお、この入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと及び添付書類の

内容については，事実と相違ないことを誓約します。

記

一般競争入札に参加申込する物件

物件番号 所 在 地 番 地 積

１ 小松市蛭川町甲４７６番１ 外３筆 ２，２８５．０６㎡

 資格確認申請書類

 （１）身分を証する書類

・個人…住民票、納税証明書

・法人…法人登記簿謄本、納税証明書

（２）納税証明書

・個人…市税

・法人…国税，県税，市税

（３）誓約書

（４）敷地内にある旧犬丸こども園施設の建物等の不動産無償譲渡契約書の写し